关于 2023年湖南科技大学定名二十周年“校

园行”最美参观路线评选活动的结果公示

各学院团委、学生组织：

为推进校园文化建设、积极培育和践行社会主义核心价

值观、营造庆祝湖南科技大学定名二十周年的浓厚氛围，学

校组织开展湖南科技大学定名二十周年“校园行”最美参观

路线征集评奖活动。经团队申报、学院推荐等环节，校团委

组织评审。评选出二十个优秀团队，现将拟推名单公示如下：

60 分钟“最美路线奖”（共 3 个）：

60 分钟“优秀入围路线奖”（共 8 个）：

学  院 团队负责人 团队成员

资源环境与安全工程学院 万佳妮
周  群  黄雨馨

龚  颖

数学与计算科学学院 彭思曼 乐亚雯

人文学院 何羽仪 邹朝斌

学  院 团队负责人 团队成员

马克思主义学院 臧诗宇
刘  芬  刘文静
周  静  杜谋珍

45 分钟“最美路线奖”（共 3 个）：

45 分钟“优秀入围路线奖”（共 3 个）：

马克思主义学院 何钰银 盛诗妍

商学院 宋博文
谢思思  吕  佳
万  睿  李  韵

材料科学与工程学院 刘宇桐 刘天羽

法学与公共管理学院 李文静 无

地球科学与空间信息
工程学院

甘泉荃 扶玉莹  唐珏妮

潇湘学院 刘天玉 黄  蔺

潇湘学院 李枚锦 陈梦华  郭美艳

学  院 团队负责人 团队成员

人文学院 戴怡婷 无

外国语学院 白玉芹 罗琴琴  李  玲

邓红红  欧阳路
外国语学院 袁雅婷 吴秀仪  廖  芊

蔡文婷  唐文英

学  院 团队负责人 团队成员

资源环境与安全工程学院 夏莹
孟瑞月  曹紫晴
肖  彬  周煜莹

30 分钟“最美路线奖”（共 3 个）：

公示时间为：2023 年 5 月 4 日至 5 月 6 日，如有异议，

请在公示期内反映至校团委办公室立德楼B310唐老师处。

联系人：

唐老师  58291427

许同学  13178375074

电子邮箱：xzytoffice@163.com

共青团湖南科技大学委员会

2023 年 5 月 4 日

化学化工学院 黄佳欣 黄佳欣  侯艳红

马克思主义学院 李华茜 杨紫维  桑若萱

李程亮

学  院 团队负责人 团队成员

人文学院 黄利涛
于博扬  康山林

陈世杰

马克思主义学院 罗文慧 胡燕鞠

地球科学与空间信息
工程学院

范子茗
丁佳灿  刘鹏宇
肖乐田  贺  雯

mailto:xzytoffice@163.com